
Bo6na i llorcogovina
Fsdoraciia Bo6no I Hsrcagovlne

FEDERALNO MINISTARSWO UNUTRAS JIH POSLOVA
FEDERALNO ]gINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Broj: 09-20-14-2-768
Dana: 26.05.2021. godine

Bocnla and Hsrzegovlna
Foder.tion of Bosni. .nd llerzggovin!
FEDERATIOiI MINISTRY OF II{TERIOR

DIRECTORATE OF FEDERATIOI{ POLICE
SARAJEVO

Na osnovu 6lana 43. Zakona o unuha5njim poslovima Federacije Bosne i

Hercegovine (,SluZbene novine Federacije BiH" broj: 81/14), i RjeSenja po
ovlaStenju broj: 09-19/1-04-3-867 od 20.04.2021. godine, 6lana 25., 69. i 70.
Zakona o javnim nabavkama BiH ("Slu2beni glasnik BiH' brq: 39/14) i preporuke
Komisije za provotlenje otvorenih postupaka nabavke u 2021. godini, donosi se:

ODLUKA

o poniStenju postupka Javne nabavke laboratorijskog opreme za LOf 4
(Termoblok za ThermoMixer)

1. Na osnovu obavjeStenja o nabavci, broj: 1412-1-1-55-3-48121 od
14.04.2021 . godine, objavljenog u ,SluZbenom glasniku BiH' brq: 25121
od 23.M.2021. godine (stranica broj 68), proveden je otuoreni postupak
Javne nabavke laboratorijske opreme.

2. Za predmelnu nabavku nije dostavljena niti jedna ponuda u odretlenom
krajnjem roku, te se u skladu sa ilanom 69. stav 2. |aeka a) Zakona o
javnim nabavkama BiH, predlaZe dono5enje Odluke o poni5tenju
postupka nabavke.

3. Cijeneei prijedlog Komisije, donosi se Odluka kao u dispozitivu iista stupa
na snagu danom dono5enja.

4. Za izvEenje Odluke zaduZuje se Sektor za materijalno-finansijske
poslove.

OBRAZLOZENJE

Komisija za provotlenje otuorenih postupaka nabavke za 2021 . godinu,
imenovana Rjesenjem zamjenika direktora Federalne uprave policije, broj: 09-
1911-30-2-207 od 18.03.2021. godine, je postupala shodno obavje5tenju o
nabavci, broj: 1412-1-1-55-3-48121 od 14.04.2021. godine, a saietak objavljen
u ,SluZbenom glasniku BiH' broj: 25121 od 23.04.2021. godine (stranica broj
68), po osnovu 6ega je proveden ofuoreni postupak Javne nabavke
laboratorijske opreme.

Sarajevo, Ul. Mehmeda Spahe 7,
teufax +387 33 280 020

v,rw-fuo.oov.t a



Dana 05.05.2021. godine, izvr5eno je ofuaranje ponuda o demu je saeinjen
Zapisnik sa otvaranja ponuda u kojem su uneseni svi elementi predvitleni Clanom
63. stav 4. i 5., Zakona o javnim nabavkama BiH.

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda od 18.05.2021 . godine,
konstatovala da za Javnu nabavku laboratorijske opreme za LOT 4 (Termoblok
za ThermoMixer) nije prispjela niti jedna ponuda u odredenom krajnjem roku, te
je u skladu sa Clanom 69. stav 2. tadka a) Zakona o javnim nabavkama BiH,
predloZeno donoSenje Odluke o poniStenju postupka nabavke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba ugovornom organu,
Federalnoj upravi policije Sarajevo, u roku od '10 (deset) dana od dana prijema
ove Odluke.

ISTRAZNE
POLICIJE

Dostaviti:
- SeKor za mat. fin. poslove
- ponutladima
- u spis

t'r,.4
:$E

Sarajevo, Ul. Mehmeda Spahe 7,
teufax +387 33 280 020

rr'rv'/v, fUO.qOv.ba


